
Paris Saint-Lazare / Versailles Rive Droite S1 Aller 11/06/2014

Paris Saint-Lazare � Saint-Cloud � Versailles Rive Droite jusqu’à 22h00

Travaux - Paris Saint-Lazare � Saint-Cloud � Versailles Rive Droite à partir de 22h00

1111
Trains Bus Bus 30223 Bus Bus Bus Bus 30227 34725 Bus Bus Bus Bus Bus Bus 33871 Bus Bus 30231302313023130231 Bus Bus
Gares desservies VERS VERS LADE LADE VERSVERSVERSVERS
Paris Saint-Lazare 23 13 23 55

Bécon les Bruyères 23 22 00 04 
Courbevoie 23 24 00 06

La Défense 22:50 22:53 23:07 23:10 23:22 23:25 23 27 23:37 23:40 23:52 23:55 00:07 00:10 00:09 00:22 00:25 00:37 00:40
Puteaux 22:56 I 23:13 I 23:28 I 23:43 I 23:58 I 00:13 I 00:28 I 00:43 I

Suresnes Mont Valérien 23:03 I 23:20 I 23:35 I 23:50 I 00:05 I 00:20 I 00:35 I 00:50 I
Le Val d'Or 23:09 I 23:26 I 23:41 I 23:56 I 00:11 I 00:26 I 00:41 I 00:56 I

Saint-Cloud 23:15 23:13 23:24 23:32 23:30 23:47 23:45 23:55 00:02 00:00 00:17 00:15 00:32 00:30 00:47 00:45 00:5500:5500:5500:55 01:02 01:00
Sévres Ville d'Avray 23:27 23:58 00:5800:5800:5800:58
Chaville Rive Droite 23:30 00:01 01:0101:0101:0101:01
Viroflay Rive Droite 23:33 00:04 01:0401:0401:0401:04

Montreuil 23:35 00:06 01:0601:0601:0601:06
Versailles Rive Droite 23:38 00:09 01:0901:0901:0901:09

2222
Trains Bus Bus 34741347413474134741 BusBusBusBus BusBusBusBus Bus Bus
Gares desservies LADELADELADELADE
Paris Saint-Lazare 00:4300:4300:4300:43

Bécon les Bruyères 00:5200:5200:5200:52
Courbevoie 00:5400:5400:5400:54

La Défense 00:52 00:55 00:5700:5700:5700:57 01:0801:0801:0801:08 01:1101:1101:1101:11 01:23 01:26
Puteaux 00:58 I 01:1401:1401:1401:14 IIII 01:29 I

Suresnes Mont Valérien 01:05 I 01:2101:2101:2101:21 IIII 01:36 I
Le Val d'Or 01:11 I 01:2701:2701:2701:27 IIII 01:42 I

Saint-Cloud 01:17 01:15 01:3301:3301:3301:33 01:3101:3101:3101:31 01:48 01:46
Sévres Ville d'Avray 01:28 01:26 01:59 01:57
Chaville Rive Droite 01:38 01:36 02:09 02:07
Viroflay Rive Droite 01:42 01:40 02:13 02:11

Montreuil 01:49 01:47 02:20 02:18
Versailles Rive Droite 01:55 01:53 02:26 02:24

3333

2 - dernier départ de Paris 2 - dernier départ de Paris 2 - dernier départ de Paris 2 - dernier départ de Paris 
Saint-Lazare pour La DéfenseSaint-Lazare pour La DéfenseSaint-Lazare pour La DéfenseSaint-Lazare pour La Défense

1 - dernier départ de Saint-Cloud 1 - dernier départ de Saint-Cloud 1 - dernier départ de Saint-Cloud 1 - dernier départ de Saint-Cloud 
pour Versailles Rive Droitepour Versailles Rive Droitepour Versailles Rive Droitepour Versailles Rive Droite

3 - bus à destination de Saint-3 - bus à destination de Saint-3 - bus à destination de Saint-3 - bus à destination de Saint-
Nom la BretècheNom la BretècheNom la BretècheNom la Bretèche

lundi 16 juin 2014

Trains 33401 33407
*

32011
*

33427 33439 32023
*

33449
*

32047
*

32051 33473 32057 32071 33497 33509 32077 32091 33533 32111 33557 33569
*

32131
*

33593 32151
Gares desservies VULE VULE DAOS VALE VALE DAOS VALE DAOS DAOS VALE DEBO DEBO VALE VALE DEBO DEBO VALE DEBO VALE VALE DEBO VALE DEBO
Paris Saint-Lazare 05:51 06:51 07:04 07:28 08:00 08:19 08:29 08:49 09:05 09:29 09:50 10:06 10:14 10:44 10:50 11:05 11:29 12:05 12:14 12:44 13:05 13:29 14:05

Asnières sur Seine I I 07:09 I I 08:24 I 08:54 09:09 I I I I I I I I I I I I I I
Bécon les Bruyères 05:59 06:59 07:12 I I 08:27 I 08:57 09:11 I 09:56 10:11 I I 10:56 11:11 I 12:11 I I 13:11 I 14:11

Courbevoie 06:01 07:01 07:14 I I 08:29 I 08:59 09:14 I 09:59 10:14 I I 10:59 11:14 I 12:14 I I 13:14 I 14:14
La Défense 06:04 07:04 07:17 07:37 08:09 08:32 08:38 09:02 09:16 09:38 10:02 10:16 10:23 10:53 11:01 11:16 11:38 12:16 12:23 12:53 13:16 13:38 14:16

Puteaux 06:06 07:06 07:19 I I 08:34 I 09:04 09:19 I 10:05 10:19 I I 11:04 11:19 I 12:19 I I 13:19 I 14:19
Suresnes Mont Valérien 06:09 07:09 07:22 I I 08:37 I 09:07 09:21 I 10:07 10:21 I I 11:06 11:21 I 12:21 I I 13:21 I 14:21

Le Val d'Or 06:11 07:11 07:25 I I 08:40 I 09:10 09:24 I 10:10 10:24 I I 11:09 11:24 I 12:24 I I 13:24 I 14:24
Saint-Cloud 06:13 07:13 07:26 07:43 08:15 08:41 08:44 09:11 09:25 09:43 10:11 10:26 10:28 10:58 11:10 11:25 11:43 12:25 12:28 12:58 13:25 13:43 14:25

Sèvres Ville d'Avray 06:17 07:17 07:47 08:18 08:47 09:47 10:32 11:02 11:47 12:32 13:02 13:47
Chaville Rive Droite 06:19 07:19 07:50 08:21 08:50 09:49 10:34 11:04 11:49 12:34 13:04 13:49
Viroflay Rive Droite 06:22 07:22 07:52 08:24 08:53 09:52 10:37 11:07 11:52 12:37 13:07 13:52

Montreuil 06:24 07:24 07:55 08:26 08:55 09:54 10:39 11:09 11:54 12:39 13:09 13:54
Versailles Rive Droite 06:27 07:27 07:57 08:29 08:58 09:57 10:42 11:12 11:57 12:42 13:12 13:57

Trains 33617 33647 32175 33671 33675 32195 33701 33705 32213 33709 33955 33969 33975 32237 33777 33787 32253 32255 33799 32257 33805
Gares desservies VALE VALE DEBO VALE VALE DEBO VALE VALE DEBO VALE VILE VILE VILE DEBO VALE VALE DEBO DEBO VALE DEBO VALE
Paris Saint-Lazare 14:14 15:14 15:35 15:59 16h14 16:35 16:59 17:14 17:20 17:29 17:39 18:09 18:24 18:50 18:59 19:14 19:20 19:35 19:44 19:50 19:59

Asnières sur Seine I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Bécon les Bruyères I I 15:41 I I 16:42 I I 17:27 I I I 18:57 I I 19:27 19:42 I 19:57 I

Courbevoie I I 15:44 I I 16:45 I I 17:30 I I I 19:00 I I 19:30 19:45 I 20:00 I
La Défense 14:23 15:23 15:46 16:08 16h23 16:47 17:08 17:23 17:32 17:38 17:49 18:19 18:34 19:02 19:08 19:23 19:32 19:47 19:53 20:02 20:08

Puteaux I I 15:49 I I 16:49 I I 17:34 17:51 18:21 18:36 19:04 I I 19:34 19:49 I 20:04 I
Suresnes Mont Valérien I I 15:51 I I 16:52 I I 17:37 17:54 18:24 18:39 19:07 I I 19:37 19:52 I 20:07 I

Le Val d'Or I I 15:54 I I 16:55 I I 17:40 17:56 18:26 18:41 19:10 I I 19:40 19:55 I 20:10 I
Saint-Cloud 14:28 15:28 15:55 16:14 16h29 16:57 17:14 17:29 17:42 17:44 17:59 18:29 18:44 19:12 19:14 19:29 19:42 19:57 19:59 20:12 20:14

Sèvres Ville d'Avray 14:32 15:32 16:17 16h32 17:17 17:32 17:47 18:02 18:32 18:47 19:17 19:32 20:02 20:17
Chaville Rive Droite 14:34 15:34 16:20 16h35 17:20 17:35 17:50 18:05 18:35 18:50 19:20 19:35 20:05 20:20
Viroflay Rive Droite 14:37 15:37 16:23 16h38 17:23 17:38 17:53 18:08 18:38 18:53 19:23 19:38 20:08 20:23

Montreuil 14:39 15:39 16:25 16h40 17:25 17:40 17:55 18:10 18:40 18:55 19:25 19:40 20:10 20:25
Versailles Rive Droite 14:42 15:42 16:28 16h43 17:28 17:43 17:58 18:13 18:43 18:58 19:28 19:43 20:13 20:28

Trains 33815 32273 33825 32277 33841 33847 33851
Gares desservies VALE DEBO VALE DEBO VALE VULE VULE
Paris Saint-Lazare 20:15 20:20 20:31 20:50 21:00 21:25 21:55

Asnières sur Seine I I I I I I I
Bécon les Bruyères I 20:27 I 20:57 I 21:31 22:01

Courbevoie I 20:30 I 21:00 I 21:34 22:04
La Défense 20:24 20:32 20:40 21:02 21:09 21:36 22:06

Puteaux I 20:34 I 21:04 I 21:38 22:08
Suresnes Mont Valérien I 20:37 I 21:07 I 21:41 22:11

Le Val d'Or I 20:40 I 21:10 I 21:43 22:13
Saint-Cloud 20:30 20:42 20:46 21:12 21:15 21:45 22:15

Sèvres Ville d'Avray 20:33 20:49 21:18 21:48 22:18
Chaville Rive Droite 20:36 20:52 21:21 21:51 22:21
Viroflay Rive Droite 20:39 20:55 21:24 21:53 22:23

Montreuil 20:41 20:57 21:26 21:55 22:25
Versailles Rive Droite 20:44 21:00 21:29 21:58 22:28

Travaux sur 
votre ligne à 

partir de 
22h00. Merci 

de vous 
reporter au 
tableau ci-
dessous

* TRAINS EXAMS

LLLL



Paris Saint-Lazare / Versailles Rive Droite S1 Retour 11/06/2014 

Versailles Rive Droite � Saint-Cloud � Paris Saint-Lazare jusqu’à 22h00

Travaux - Versailles Rive Droite � Saint-Cloud � Paris Saint-Lazare à partir de 22h00 
1111 2222

Trains BUS 30220 BUS 33858 BUS BUS BUS 30202302023020230202 30224 BUS BUS 30226302263022630226 BUS
Gares desservies DOVE PADE PADEPADEPADEPADE DOVE DOVEDOVEDOVEDOVE
Versailles Rive Droite 22:35 23:45 00:1800:1800:1800:18

Montreuil 22:37 23:47 00:2000:2000:2000:20
Viroflay Rive Droite 22:39 23:49 00:2200:2200:2200:22
Chaville Rive Droite 22:42 23:52 00:2500:2500:2500:25
Sévres Ville d'Avray 22:45 23:55 00:2800:2800:2800:28

Saint-Cloud 22:47 22:48 22:58 23:17 23:29 23:57 23:58 00:05 00:28 00:3100:3100:3100:31 00:41
Le Val d'Or 22:53 23:04 23:23 23:35 00:03 00:11 00:34 00:47

Suresnes Mont Valérien 22:59 23:10 23:29 23:41 00:09 00:17 00:40 00:53
Puteaux 23:06 23:17 23:36 23:48 00:16 00:24 00:47 01:00

La Défense 23:12 23:23 23 33 23:42 23:54 00:22 00:2200:2200:2200:22 00:30 00:53* 01:06*
Courbevoie 23 35 00:2400:2400:2400:24

Bécon les Bruyères 23 37 00:2700:2700:2700:27
Paris Saint-Lazare 23 45 00:3400:3400:3400:34

1 - dernier départ de La 1 - dernier départ de La 1 - dernier départ de La 1 - dernier départ de La 

Défense pour Paris Saint-Défense pour Paris Saint-Défense pour Paris Saint-Défense pour Paris Saint-
LazareLazareLazareLazare

* desserte à la demande de 

Courbevoie, Bécon les 

Bruyères et Paris Saint-Lazare 

pour les clients présents dans 

le bus.

2 - dernier départ de 2 - dernier départ de 2 - dernier départ de 2 - dernier départ de 
Versailles Rive Droite pour Versailles Rive Droite pour Versailles Rive Droite pour Versailles Rive Droite pour 
Saint-CloudSaint-CloudSaint-CloudSaint-Cloud

lundi 16 juin 2014

Trains 33406 33416 33418 33424
*

33428
*

32014 33912 33928 33486
*

32036
*

32052 33498 32054 33522 32072
Gares desservies POBO POBO POBO POBO PILS POBE PELA PELA PILS POBE POBE PILS POBE PILS POBE
Versailles Rive Droite 04:51 06:04 06:16 06:34 06:49 07:34 08:04 08:45 09:15 10:04

Montreuil 04:53 06:06 06:18 06:36 06:51 07:36 08:06 08:47 09:17 10:06
Viroflay Rive Droite 04:55 06:08 06:20 06:38 06:53 07:38 08:08 08:49 09:19 10:08

Chaville Rive Droite 04:57 06:11 06:23 06:41 06:56 07:41 08:11 08:52 09:22 10:11
Sèvres Ville d'Avray 05:00 06:13 06:25 06:43 06:59 07:44 08:14 08:55 09:25 10:13

Saint-Cloud 05:03 06:17 06:29 06:47 07:03 07:34 07:47 08:17 08:59 08:49 09:19 09:29 09:34 10:17 10:19
Le Val d'Or 05:05 06:19 06:31 06:49 I 07:36 07:49 08:19 I 08:51 09:21 I 09:36 I 10:21

Suresnes Mont Valérien 05:08 06:22 06:34 06:52 I 07:39 07:52 08:22 I 08:54 09:24 I 09:39 I 10:24
Puteaux 05:10 06:24 06:36 06:54 I 07:41 07:55 08:25 I 08:56 09:26 I 09:41 I 10:26

La Défense 05:13 06:26 06:38 06:56 07:09 07:44 07:58 08:28 09:05 08:59 09:29 09:35 09:44 10:23 10:29
Courbevoie 05:15 06:28 06:40 06:58 I 07:46 I I I 09:01 09:31 I 09:46 I 10:31

Bécon les Bruyères 05:17 06:31 06:43 07:01 I 07:49 I I I 09:04 09:34 I 09:49 I 10:34

Asnières sur Seine I I I I I I I I I I I I I I
Paris Saint-Lazare 05:24 06:38 06:50 07:08 07:18 07:56 08:07 08:37 09:14 09:11 09:41 09:44 09:56 10:32 10:41

Trains 32074 33540 33558 32094 33582 32114
*

33600
*

33618 32134 33642 32154 33660 32170 33690 32190 33708 33714 33722 32210 33728
Gares desservies POBE PILS PILS POBE PILS POBE PILS PILS POBE PILS POBE PILS POBE PILS POBE PILS PILS PILS PAAS PILS
Versailles Rive Droite 10:49 11:19 12:04 12:49 13:19 14:04 14:49 15:49 16:19 16:34 16:49 17:04

Montreuil 10:51 11:21 12:06 12:51 13:21 14:06 14:51 15:51 16:21 16:36 16:51 17:06
Viroflay Rive Droite 10:53 11:23 12:08 12:53 13:23 14:08 14:53 15:54 16:23 16:38 16:53 17:08
Chaville Rive Droite 10:56 11:26 12:11 12:56 13:26 14:11 14:56 15:56 16:26 16:41 16:56 17:11
Sèvres Ville d'Avray 10:58 11:28 12:13 12:58 13:28 14:13 14:58 15:58 16:28 16:43 16:58 17:13

Saint-Cloud 10:34 11:02 11:32 11:34 12:17 12:34 13:02 13:32 13:34 14:17 14:34 15:02 15:04 16:02 16:04 16:32 16:47 17:02 17:04 17:17
Le Val d'Or 10:36 I I 11:36 I 12:36 I I 13:36 I 14:36 I 15:06 I 16:06 I I I 17:06 I

Suresnes Mont Valérien 10:39 I I 11:39 I 12:39 I I 13:39 I 14:39 I 15:09 I 16:09 I I I 17:09 I
Puteaux 10:41 I I 11:41 I 12:41 I I 13:41 I 14:41 I 15:11 I 16:11 I I I 17:11 I

La Défense 10:44 11:08 11:38 11:44 12:23 12:44 13:08 13:38 13:44 14:23 14:44 15:08 15:14 16:08 16:14 16:39 16:54 17:09 17:14 17:24
Courbevoie 10:46 I I 11:46 I 12:46 I I 13:46 I 14:46 I 15:16 I 16:16 I I I 17:16 I

Bécon les Bruyères 10:49 I I 11:49 I 12:49 I I 13:49 I 14:49 I 15:19 I 16:19 I I I 17:19 I
Asnières sur Seine I I I I I I I I I I I I I I I I I I 17:21 I

Paris Saint-Lazare 10:57 11:17 11:47 11:56 12:32 12:56 13:17 13:47 13:56 14:32 14:56 15:17 15:26 16:17 16:26 16:49 17:05 17:18 17:27 17:33

Trains 33746 33752 32216 33758 33776 33782 33788 32252 33806 32256 33812 32270 32272 33830 33834
Gares desservies PILS PILS PAAS PILS PILS POBA PILS PAAS PILS POBE PILS POBE PAAS POBO POBO
Versailles Rive Droite 17:34 17:49 18:04 18:34 18:49 19:04 19:34 19:49 20:19 20:45

Montreuil 17:36 17:51 0,754 18:36 18:51 19:06 19:36 19:51 20:21 20:47
Viroflay Rive Droite 17:38 17:53 0,756 18:38 18:53 19:08 19:38 19:53 20:23 20:49
Chaville Rive Droite 17:41 17:56 0,758 18:41 18:56 19:11 19:41 19:56 20:25 20:51
Sèvres Ville d'Avray 17:43 17:58 0,759 18:43 18:58 19:13 19:43 19:58 20:28 20:54

Saint-Cloud 17:47 18:02 17:49 18:17 18:47 19:02 19:17 19:19 19:47 19:49 20:02 20:04 20:19 20:31 20:57
Le Val d'Or I I 17:51 I I I I 19:21 I 19:51 I 20:06 20:21 20:33 20:59

Suresnes Mont Valérien I I 17:54 I I I I 19:24 I 19:54 I 20:09 20:24 20:36 21:02
Puteaux I I 17:56 I I I I 19:26 I 19:56 I 20:11 20:26 20:38 21:04

La Défense 17:54 18:09 17:59 18:24 18:54 19:09 19:24 19:29 19:54 19:59 20:09 20:14 20:29 20:41 21:07
Courbevoie I I 18:01 I I 19:11 I 19:31 I 20:01 I 20:16 20:31 20:43 21:09

Bécon les Bruyères I I 18:04 I I 19:14 I 19:34 I 20:04 I 20:19 20:34 20:45 21:11
Asnières sur Seine I I 18:06 I I 19:16 I 19:36 I I I I I I I

Paris Saint-Lazare 18:03 18:18 18:12 18:33 19:03 19:22 19:33 19:42 20:03 20:11 20:18 20:26 20:42 20:52 21:18

Travaux sur 
votre ligne à 

partir de 
22h00. Merci 

de vous 
reporter au 
tableau ci-
dessous

* TRAINS EXAMS

LLLL


